
Varsågod! 

 
Här följer några alternativ till Guesthouse Tullgatan24. Nästan alla ligger i Borgholm inom 1.5 km radie, en i 
Löttorp 40km N, fyra i Köpingsvik 5km N, tre ca 9km S i Strandtorpshage resp. Räpplinge, två i Rälla 15km S, en i 
Arbelunda ca 19km NO, en i Jordsläta 12km SO. 
OBS! Ingen inbördes rangordning. Varierande priser & standard förstås. De som inleds med * 
är sådana jag rekommenderar varmast. Mvh Lasse Engström 
 

+46 (Sverige) (0)485- (Ölands riktnummer) 
 
Badhusgatan 8, info@badhusgatan8.se, 0732-317 000, 0763-401 785 
Badhusgatan 10, 0709-763523, -45971 tommy.lindstrom@borgholm.se  
Badhusgatan 28, anders.lisaforsman@gmail.com  Forsman -12737, 0702-747 643 
B&B Andelsmejeriet, Sättra 15km SO 0761-481 910 Cecilia 
Borgholms Stug & Fiske, Stefhan Bogren, 0708-797 370 
Camilla Wiklander Linnég.15 -77780, 0767-018 585 csd.wiklander@gmail.com 
Drottning Victorias Hotell & Hvilohem, Kungsgårdsbacken, -10025 
Edith&Julia B&B, Rälla 15km edithochjulia@mail.com 
Emelie Pettersson Borgholm 0737-854 422 
Furuhäll 1.5 km N, 15/10 – 31/3 +49 611 580 79927 anneliegunnarsson@yahoo.de  
Gamla Bryggeriet, Köpingsvik -72004  5 km N 
G:a Televerket Rum, V:a Kyrkog. 20,  -600 108 
Greby B&B, Carin Grebing, 9 km S 0705-711 426  carin.grebing@hotmail.com  
Hagaby Lantgård, Stefan T -20155, info@pensionatlantgarden.se  43km N 
Handkraft Keramik Trädgårdsgatan 2, C-O & Annika, enkel standard, -12792  
Highway 136 Alböke Bygata, Annette 0707-124 359    15km N 
Horvan B&B, Bokkafé, Högsrum 0703-110 977 horvanbokkafe@gmail.com 15 kmS 
*Håkan Mörhammar, Markgatan 3 B, Borgholm, 070-2139213 
*Jessica Petersson, Nyborgsgatan 15, 076 8532357 
Johan III:s väg 13, Martin Lesén 0705-883 126 martin@lesen.nu   
Jordsläta Södergård B&B, Helen A. -560 208, 0767-870 647, 12 km SO  
Kapelluddens Camping info@kapelludden.se  -560770 
Krutans Rum, Ingmarie, Norra Långgatan 31, -12475, 0704-918 013  
Kungsgatan 30, Åsa Forsman  0739-857 624 
Kungsgatan 36, Borgholm. 070 348 8283 
Kårehamn -733 54, 0739-517 799 jeanette_winroth@hotmail.com ca 19km NO 
Köpmangatan 8 Lars Löfgren 0703-495 251, 0706-779 188 
Markgatan 3B Håkan Mörhammar 0702-139 313 
Mejerivillan Kvarngat. 23 Emma Wickman 0768-985363 kontakt@mejerivillan.se  
Mellangården B&B Äpplerum Helén 0709-683 968, 7 km S post@mellangarden.nu 
Monica Nordin 0708-385 877 Räpplinge 6 km S info@monicanordin.se 
Nyborgsgatan 0768-53 23 57,  jessicapetersson71@gmail.com  
Räpplinge Kristina Nicklasson 0736-129 330 kristina.nicklasson@gmail.com 7kmS 
Slottsgatan 10, Louise Hempel 0702-495 952, 0708-885 051 
Solberga, Ålfiskareg.69 Köpingsvik, -77588, -10247, 0707-163 027 3kmN 
Sonja Andreasson, Södra Långgatan 38, Borgholm. 073 382 5415 



Strandtorpshage Inger Pehrsson 0768-200 713, 9 km S 
Trädgårdsgatan 4A, Sol-Britt Jonsson-Schelin kattis3@telia.com 0485-10352  
*Tullgatan 24,  Lasse Engström, 073 079 0301, lasse@tullgatan24.se  
*Ulla Persson, Skepparegatan 1, 0763126991 
Tyras pensionat B&B, Axelsson, Störlinge 13km Ö 0708-199 626 
Villa Badhusgatan (nr 30) holmqvist@villabadhusgatan.se -77077 
Villagården Blenda, Villagatan 3, -10678 Pytte & Mats Ravn py64@hotmail.se   
Villa Hagaborg B&B, Köpingsvik -82 980 Lotta & Marcel van Luijn 4 km N 
Villa Ingrid, Hantverkaregatan 6, info@villaingrid.se  -109 23 
Villa Laura, Slottsgatan 5, -77125, 0706-259 285 
Villa Lavendel B&B, Badhusgatan 1,-77068, 0704-331 974, 08-773 2261 
Villa Nore, Köpmangatan 4, 0708-206 541 
Villa Rosenborg Storg. 35 Carin Liesén 0733-701 225 villarosenborg@icloud.com        
Villa Sol & Villa Ekebo Slottsgatan 30+31,0735-782 747 ylva@villasol.se Öppet året runt! 
Hundar tillåtna. 
Villa Tullgatan, Anna-Lena  0735-101 215  aquafloating@gmail.com  
Villa Verdi, Verdandi gränd, Kjell Wallin 0707-696 761 
Villa Vind Slottsgatan 26 

Mycket välkommen en annan gång! 
  

 
 


